
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albano Vercellese.  Responsabile Procedimento: SASSETTI LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI ALBANO VERCELLESE 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 195 DEL 19/08/2024  
  

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 21/12/2023 - atto di nomina dei responsabili dei servizi;  

 

VISTO l’art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000, n. 267; 

 

VISTO il D. Lgs. 23/06/2011 n. 118; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 01 del 11/01/2024 di attribuzione della 

responsabilità dei servizi; 

 

ATTESTATA: 

 

 la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa 

autorizzata; 

 la regolarità delle forniture che è risultata conforme nella qualità e quantità prefissata per cui 

il credito è divenuto liquido ed esigibile; 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albano Vercellese.  Responsabile Procedimento: SASSETTI LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

ACCERTATO che la determina è stata sottoposta in via preventiva e con esito favorevole, alle 

procedure di cui all’art. 151, comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ai sensi dell’art. 183 del 

D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

  

D E T E R M I N A 

 

 

 

1. Di liquidare a favore delle Ditte elencate nell’allegato A l’importo complessivo indicato a 

fianco di ciascuna, dando atto che trattasi di unica liquidazione e nulla osta al pagamento; 

 

2. Di provvedere alla liquidazione della fattura di importo non superiore a quanto impegnato 

con il presente atto a prestazione eseguita. 

 

3. Di provvedere ad annotare nelle scritture contabili quanto sopra anche ai sensi dell’art.179 

comma 3 T.U. 267/2000; 

 

4. Di dare atto che si procederà in merito al disposto dell’art.184 comma 4 T.U. 267/2000. 
 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                     F.to:Dott.ssa Laura Sassetti 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albano Vercellese.  Responsabile Procedimento: SASSETTI LAURA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTO PER LA REGOLARITA’ E LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si esprime visto favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria negli 
interventi interessati del Bilancio di previsione in corso. 
 
Albano Vercellese, lì 19/08/2024 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to: Dott.ssa Laura Sassetti 

 

 
 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N         del Registro Pubblicazioni 
 
Il sottoscritto attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio sul sito web 
del Comune di Albano vercellese per 15 giorni consecutivi decorrenti dal  19/08/2024 al  
03/09/2024  come prescritto dall’art. 124 comma 1, T.U. 267/2000. 

 
Albano V.se 19/08/2024 Il Responsabile del Servizio 

F.to:  Dott.ssa Laura Sassetti 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, ______________________ Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Laura Sassetti 

 


